

**Odbor právní**  
**a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

|               |                         |                 |                     |
|---------------|-------------------------|-----------------|---------------------|
| Datum         | Oprávněná úřední osoba  | Číslo jednací   | Spisová značka      |
| 5. ledna 2021 | Mgr. Silvie Pospíšilová | KUZL 83865/2020 | KUSP 83865/2020 PŽÚ |

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti doručené Krajskému úřadu Zlínského kraje dne 22. prosince 2020 Vám sdělujeme požadované informace:

Ad 1) Počet přijatých petic od občanů kraje v letech 2018 – 2020

2018 – 4, 2019 – 5, 2020 – 1

Ad 2) Počet přijatých stížností ve smyslu § 175 zákona č. 500/2004 Sb. v letech 2018 – 2020

2018 – 25, 2019 – 25, 2020 – 23

Ad 3) Účast občanů na zasedáních zastupitelstva kraje v letech 2018 – 2020

Účast občanů na zasedáních Zastupitelstva Zlínského kraje není evidována. Zasedání jsou veřejná a vedení evidence zúčastněných osob z řad veřejnosti není v souladu s pojmem „veřejně přístupné“.

Ad 4) Počet přijatých žádostí k projednání určité záležitosti radou nebo zastupitelstvem v letech 2018 – 2020, ve smyslu § 12 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb.

Žádosti o projednání určité záležitosti ve smyslu § 12 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb. nebyly podány.

Ad 5) Počet přijatých návrhů, připomínek a podnětů od občanů kraje na jednotlivé orgány kraje v letech 2018 – 2020 v souladu s § 12 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb.

Ve smyslu uvedeného ustanovení nebyla podání učiněna.

Ad 6) Počet vyhlášených krajských referend v letech 2018 – 2020 a účast v nich

Krajské referendum nebylo vyhlášeno.

S pozdravem

Mgr. Andrea Polehlová

Vedoucí oddělení státního občanství